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ê 主幹：なし 

リミッタースペースなし／全電力管内向け 

露出・半埋込形兼用（プラスチック製） 

ë 主幹：なし 

露出・半埋込形兼用（プラスチック製） 

ê 主幹：単3中性線欠相保護付漏電遮断器 

露出・半埋込形兼用（プラスチック製） 

この価格には消費税は含まれておりません。

都市再生機構向けフラットばん・スマートばん

3P(50A)OC付

314*330*77

314*500*77
5-Q EF3514-2B 14(2) 2 34,300

外形寸法（mm）

タテ×ヨコ×フカサ

150*300*60

公団記号

EF-105-4-A

4-B

4-C

4-D

4-E

当社型式

EF303-3A|

EF304-2A|

EF305-1A|

EF306B|

EF306A|

主幹

なし

分岐回路数
（ ）2P2E組込数

3(1)
4(1)
5(1)
6(2)
6(1)

予　備
回路数

3

2

1

0

0

メーカー希望
小売価格（円）

6,100

6,800

7,500

8,600

8,200

外形寸法（mm）

タテ×ヨコ×フカサ

150*170*60

150*300*60

公団記号

EF-120-5 D

EF-120-5 E

EF-120-5 F

当社型式

EF202-1|

EF203|

EF204-2|

主幹

なし

分岐回路数

2
3
4

予　備
回路数

1

0

2

メーカー希望
小売価格（円）

4,300

5,000

7,200

外形寸法（mm）

タテ×ヨコ×フカサ
公団記号

EF-105-5-A

5-B

5-C

5-D

5-E

5-F

5-G

5-H

5-I

5-J

5-K

5-L

5-M

5-N

5-O

5-R

5-S

当社型式

EF3303-3A

EF3304-2A

EF3305-1A

EF3306B

EF3506B

EF3306A

EF3506A

EF3307-1B

EF3507-1B

EF3308B

EF3508B

EF3309-1B

EF3509-1B

EF3310B

EF3510B

EF3511-1C

EF3511-1B

EF3512C

EF3512B

EF3513-3C

EF3513-3B

EF3516D

EF3516C

主幹

3P30AOC付

3P30AOC付

3P(50A)OC付

3P30AOC付

3P(50A)OC付

3P30AOC付

3P(50A)OC付

3P30AOC付

3P(50A)OC付

3P30AOC付

3P(50A)OC付

3P30AOC付

3P(50A)OC付

分岐回路数
（ ）2P2E組込数

3(1)
4(1)
5(1)

6(2)

6(1)

7(2)

8(2)

9(2)

10(2)

11(3)
11(2)
12(3)
12(2)
13(3)
13(2)

16(4)
16(3)

予　備
回路数

3

2

1

0

0

0

0

1

1

0

0

1

1

0

0

1

1

0

0

3

3

0

0

メーカー希望
小売価格（円）

15,000

15,700

16,400

17,500

22,000

17,100

21,600

19,800

24,300

20,500

25,000

23,800

27,100

24,500

27,800

29,400

29,000

30,100

29,700

34,000

33,600

36,500

36,100

314*364*77

314*398*77

314*432*77

5-P EF3514-2C 14(3) 2 34,700
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