リミッタースペースなし / 全電力管内向け

露出・半埋込形兼用(プラスチック製)

単3 主幹:なし



公団記号	当社型式	主幹	分岐回路数 ()2P2E組込数	予 備 回路数	メーカー希望 小売価格(円)	外形寸法(mm)
						タテ×ヨコ×フカサ
EF-105-4-①	EF303-3Ai	なし	3 (1)	3	6,100	150×300×60
4-②	EF304-2Ai		4 (1)	2	6,800	
4-③	EF305-1Ai		5 (1)	1	7,500	
4-④	EF306Bi		6 (2)	0	8,600	
4-⑤	EF306Ai		6 (1)	0	8,200	

露出・半埋込形兼用(プラスチック製)

単2 主幹:なし



公団記号	当社型式	主幹	分岐回路数	予 備	メーカー希望	外形寸法(mm)
公园配与	当社望式	工料	刀蚁凹陷奴	回路数	小売価格(円)	タテ×ヨコ×フカサ
EF-120-5 D	EF202-1i		2	1	4,300	150×170×60
EF-120-5 E	EF203i	なし	3	0	5,000	150/1/0/60
EF-120-5 F	EF204-2i		4	2	7,200	150×300×60

露出・半埋込形兼用(プラスチック製)

主幹: 単3中性線欠相保護付漏電遮断器



公団記号	当社型式	主幹	分岐回路数 ()2P2E組込数	予 備 回路数	メーカー希望 小売価格(円)	外形寸法(mn タテ×ヨコ×フ
	FF0000 0 A				• •	7 × 3 J × J
EF-105-5-①	EF3303-3A		3 (1)	3	15,000	314×330×77
5-②	EF3304-2A	3P30AOC付	4(1)	2	15,700	
5-③	EF3305-1A		5 (1)	1	16,400	
5-④	EF3306B	3P30AOC付	6 (2)	0	17,500	
	EF3506B	3P(50A)OC付		0	22,000	
5-⑤	EF3306A	3P30AOC付	6 (1)	0	17,100	
3 💩	EF3506A	3P(50A)OC付	U (1)	0	21,600	
5-⑥	EF3307-1B	3P30AOC付	7 (2)	1	19,800	314×364×77
	EF3507-1B	3P(50A)OC付		1	24,300	
5-⑦	EF3308B	3P30AOC付	8(2)	0	20,500	
	EF3508B	3P(50A)OC付		0	25,000	
5-®	EF3309-1B	3P30AOC付	9(2)	1	23,800	314×398×77
	EF3509-1B	3P(50A)OC付		1	27,100	
5 (2)	EF3310B	3P30AOC付	10(2)	0	24,500	
5-9	EF3510B	3P(50A)OC付		0	27,800	
5-10	EF3511-1C		11 (3)	1	29,400	314×432×77
5-11)	EF3511-1B		11(2)	1	29,000	
5-12	EF3512C		12 (3)	0	30,100	
5-13	EF3512B		12(2)	0	29,700	
5-14	EF3513-3C		13 (3)	3	34,000	314×500×77
5-(15)	EF3513-3B	3P(50A)OC付	13(2)	3	33,600	
5-(16)	EF3514-2C		14(3)	2	34,700	
5-(17)	EF3514-2B		14(2)	2	34,300	
5-(18)	EF3516D		16(4)	0	36,500	
5-(19)	EF3516C		16 (3)	0	36,100	

この価格には消費税は含まれておりません。 406